Processo SEI n.º 0014169-08.2025.6.13.8000. 

Objeto: Serviços de audiodescrição na modalidade pós-gravada, sob demanda, 
no quantitativo de 2.000 (dois mil) minutos. 

Empresa Vencedora: ANA KARLA MACHADO OLIVEIRA. 

Item Único. 

Valor Global: R$ 29.600,00 (vinte e nove mil e seiscentos reais).